2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2018 № 599-п
О внесении изменения в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 21.03.2016 № 120-п «О порядке составления проекта бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 3 Положения о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском городском поселении, утвержденного решением Совета Гаврилово-Посадского городского поселения от 25.12.2012 № 376 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском городском поселении» (в редакции от 29.04.2014 №449, от 17.03.2015 № 484, от 26.01.2016 №26), Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 21.03.2016 № 120-п «О порядке составления проекта бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период» следующее изменение:
1.1. В приложении к постановлению «Порядок составления проекта бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период»:
- в подпункте 5.8. пункта 5 слова «до 15 ноября» заменить словами «до 1 декабря».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3.
Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня  подписания.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                             В.Ю. Лаптев